

Date de création de la fiche : 28/03/2024



Danette à boire milkshake caramel 500mlX1 UHT

Marque	DANONE	Produit promotion consommateur	Non
GTIN UC	03033491988219		
Libellé court	DANETTE MILKSHAKE CARAMEL 500GX1		
Libellé long	Danette à boire milkshake caramel 500mlX1 UHT		
Descriptif marketing	« Danette a boire Milkshake saveur caramel c'est la rencontre du bon lait français mélangé et mixé au délicieux goût caramel pour une boisson à la texture gourmande et onctueuse. Une recette conçue en France dans une bouteille recyclable avec 50% de RPet. La boisson Danette Milkshake c'est un format à emporter partout, un encas ou un dessert à consommer frais ou		

Données Logistiques

Code interne UVC : 198821 Code interne UL : 198821

Unité consommateur	GTIN UC	03033491988219
	Type de poids	Poids Fixe
	Poids net UC en kg	0.5
	Poids brut UC en kg	0.534
	Dimensions UC en mm (P x l x h)	65 x 65 x 201
SPCB	GTIN SPCB	
	Nombre d'UC par SPCB	
	Poids net du SPCB en kg	
	Poids brut du SPCB en kg	
	Dimensions SPCB en mm (P x l x h)	
Carton/Box Fardeau	Nombre d'UC par UL	6
	GTIN UL	13033491988216
	Poids net de l'UL en kg	3
	Poids brut de l'UL en kg	3.212
	Dimensions UL en mm (P x l x h)	194 x 126 x 201
Composants Bouteille	GTIN composant	
	Type de poids	Poids Fixe
	Poids net UC en kg	
	Poids brut UC en kg	
	Dimensions UC en mm (P x l x h)	
Palette	GTIN Palette	23033491988213
	Nb d'UL / couche	36
	Nb de couches / palette	6
	Nb d'UL / palette	216
	Nb d'UC / palette	1296
	Poids net palette en kg	648
	Poids brut palette en kg	722.463
	Dimensions palette en mm (P x l x h)	1200 x 800 x 1351
	Indication de support palette réutilisable	Echangeable
	Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)	
	Facteur de commande	

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire	Pays d'origine	Certifications usine	Code de nomenclature douanière
FR 45. 273.001 CE	France		0403204990
Autres exigences réglementaires :			

Température minimale de stockage	2°C	Température maximale de stockage	6°C
Date de début de disponibilité à la commande	17/03/2024	Facteur de commande par colis	1
DLUO minimale restante garantie en jours :		60	
Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :		120	
Durée limite de consommation			

Données INCO

Dénomination légale de vente	Spécialité laitière à boire aromatisée caramel, stérilisée UHT
Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur l'emballage	LAIT partiellement écrémé (90,2%), sucre, amidon, sucre caramélisé, arômes (LAIT). Lait : Origine France

Contient les allergènes	Lait et dérivés y compris lactose (AM)
Peut contenir des traces de	Gluten (Céréales contenant du gluten) (AW) Fruits à coques et dérivés (AN) Œufs et dérivés (AE) Soja et dérivés (AY)
Conditions de conservation	Après ouverture : à conserver au frais (max. +6°C) et à consommer rapidement.
Conditions d'utilisation	Après ouverture : à conserver au frais (max. +6°C) et à consommer rapidement.
Mode d'emploi	A secouer avant de boire
Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible	Non végétarien

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN	Produits laitiers ou desserts lactés contenant plus de 100mg de calcium et moins de 5g de matières grasses
------------------------	--

Pour 100 Gramme (g) par portion de 100g	Pour 125 Gramme (g) par portion de 125 g				
NUTRIMENTS : Energie (ENER-) 323 Kilojoules (kj) Energie (ENER-) 76 Kilo-calorie (kcal) Matières grasses (FAT) 0.9 Gramme (g) Acides gras saturés (FASAT) 0.6 Gramme (g) Glucides (CHOAVL) 13.8 Gramme (g) Sucres (SUGAR-) 10 Gramme (g) Fibres alimentaires (FIBTG) 0 Gramme (g) Protéines (PRO-) 3 Gramme (g) Sel (SALTEQ) 0.08 Gramme (g) VITAMINES : Vitamine A NaN µg Vitamine D NaN µg Vitamine E NaN MGM Vitamine K NaN µg Thiamine NaN MGM Riboflavine NaN MGM Niacine NaN MGM Acide pantothénique NaN MGM Vitamine B6 NaN MGM Acide folique NaN µg Vitamine B12 NaN µg Biotine NaN µg Vitamine C NaN MGM MINÉRAUX : Potassium NaN MGM Chlorure NaN MGM Calcium 106 MGM Phosphore NaN MGM Magnésium NaN MGM Fer NaN MGM Zinc NaN MGM Cuivre NaN MGM Manganèse NaN MGM	NUTRIMENTS : Energie (ENER-) 404 Kilojoules (kj) Energie (ENER-) 95 Kilo-calorie (kcal) Matières grasses (FAT) 1.1 Gramme (g) Acides gras saturés (FASAT) 0.8 Gramme (g) Glucides (CHOAVL) 17.3 Gramme (g) Sucres (SUGAR-) 12.5 Gramme (g) Fibres alimentaires (FIBTG) 0 Gramme (g) Protéines (PRO-) 3.8 Gramme (g) Sel (SALTEQ) 0.1 Gramme (g) VITAMINES : Vitamine A NaN µg Vitamine D NaN µg Vitamine E NaN MGM Vitamine K NaN µg Thiamine NaN MGM Riboflavine NaN MGM Niacine NaN MGM Acide pantothénique NaN MGM Vitamine B6 NaN MGM Acide folique NaN µg Vitamine B12 NaN µg Biotine NaN µg Vitamine C NaN MGM	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINÉRAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINÉRAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINÉRAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINÉRAUX :